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(PESOS)

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
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TRIMESTRE: SEGUNDO DE 2016

DENGMINACI()N DELAS DEUDAS

MONEDA DE
CONTRATACION -

INSTITUCION O PAIS
ACREEDOR

SALDO INICIAL DEL
PERIODO

SALDO FINAL.-DEL
PERIODO

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos'y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
' Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

NAL

N/A

0.00|

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,248,636.44

2,248,636.44

0.00
0.00]

0.00

0.00

0.00

0.001

0.00
2,635,804 41

2,635,894.41

Bajo protésta de decir verdad declaramos quelos Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son respensabilidad del emisor
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